
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace II 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Domov pro seniory Hustopeče 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2020-018282 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 2. 6. 2020 
a na žádost dodavatele doručenou dne 3. 6. 2020 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 

 
Dotaz č. II/1: 
„Dobrý den, chápu, že oceněný soupis prací nemá být součástí nabídky, ovšem editovatelná verze je více 
méně nezbytná pro stanovení ceny i v interním sektoru dodavatelů. Navíc jde o celkové zjednodušení 
při oceňování položek s odbornou specifikací subdodavateli.“ 
 
Odpověď č. II/1: 
Zadavatel v této věci uvádí, že vzhledem ke stáří původního projektu má k dispozici Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr pouze ve zveřejněné, tedy needitovatelné podobě. Zadavatel 
upozorňuje, že Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byl v rámci zadávací 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK   75839/2020 
Sp. zn.: S - JMK 64857/2020 
Vyřizuje: Mgr. Vančurová 
Telefon: 541 651 453 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 4. 6. 2020 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/2 
 

dokumentace připojen pouze jako orientační dokument, oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr nebude tvořit součást nabídky účastníka. Pokud dodavatel přesto dospěl ke zjištění, že 
pro vlastní potřebu (např. pro předběžnou přípravu nabídky) potřebuje editovatelný Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, bude si editovatelnou podobu dokumentu nucen vytvořit 
vlastními silami. 
 
Dotaz č. II/2: 
„Na základě vysvětlení č. 1 chápeme správně, že součástí odevzdané nabídky nebude tedy oceněný rozpočet 
pro danou stavbu? Cena za dílo bude jen uvedena číslem v krycím listu a ve smlouvě o dílo?“ 
 
Odpověď č. II/2: 
Zadavatel v této věci uvádí, že součást nabídky účastníka netvoří oceněný Soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr (rozpočet). V souladu s čl. 7 zadávací dokumentace není součástí nabídky 
účastníka ani návrh smlouvy. V souladu s čl. 10 zadávací dokumentace bude nabídka účastníka obsahovat: 
a) formulář nabídky (jehož vzor tvoří přílohu této zadávací dokumentace) obsahující veškeré informace 
požadované v zadávacích podmínkách, 
b) informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna k jednání 
za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně, 
c) doklad o poskytnutí jistoty, 
d) další náležitosti, pokud to požaduje tato zadávací dokumentace nebo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 


		2020-06-04T11:32:38+0000
	Not specified




